segunda-feira, 18 de julho de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00512 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BAHIA – PMU

CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

TERMO DE PRORROGAÇÃO

EXTRATO DO 4º TERMO DE ADITIVO DO CONTRATO Nº 382/2014

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ – CONTRATADA: ART E THEC
ENGENHARIA E SERVIÇOS LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB O Nº. 18.490.807/0001-
15, SITUADA À RUA BENJAMIN CONSTANT, Nº. 191, 1º ANDAR, SALA 01, CENTRO,
EUCLIDES DA CUNHA – BAHIA, CEP: 48.500-000 – OBJETO: O OBJETO DESTE
TERMO ADITIVO É, NOS TERMOS DO INCISO II DO ARTIGO 57 DA LEI 8.666/93, A
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO Nº 382/2014, DECORRENTE DO
PROCESSO LICITATÓRIO TOMADA DE PREÇOS N°. 003/2014, E QUE TEM POR
OBJETO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE CONSTRUÇÃO DE QUADRA POLIESPORTIVA COBERTA COM VESTUÁRIO,
NO POVOADO DE SÍTIO DO THOMÁZ, MUNICÍPIO DE UAUÁ-BA, CONFORME TERMO
DE COMPROMISSO – PAC 2 Nº 205250/2013 - FUNDO NACIONAL DE
DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – FNDE- PRAZO: 31/05/2016 ATÉ 31/11/2016
- FUNDAMENTO LEGAL: ART. 57, INC. II, DA LEI Nº 8.666/1993 - DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 11 - ATIVIDADE: 1130 - ELEMENTO:
4.4.90.51.00.00 - FONTE: 01/15/19/22 – DATA DA ASSINATURA: 30/05/2016.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E40722951C586759395AA821ED97A158

		2016-07-18T16:32:43-0300